
BONARDA
BONARDA

$ 12.500

$ 27.000

$ 22.000

$ 48.000

$ 42.000 

Nieto Senetiner patrimonial 

Saint Felicien 

Colome

Nicola Catena

El enemigo 

Cadus Assemblage

Escorihuela Gascón The president blend

DV Catena Cabernet Malbec

Nicasia red blend

Clos de los siete

Amalaya Gran corte

Saint Felicien Cabernet Merlot

El gran enemigo

Petite Fleur blend

Cocodrilo Cobos

Mari�or

Conjuro Bressia

Profundo Bressia

Chañar punco

Victoria Durigutti

GSM

Riccitelli and father

Cuvellier Los andes gran vino

$ 60.000

$ 45.000

$ 25.000

$ 15.000

$ 27.000

$ 21.000

$ 20.000

$ 70.000

$ 26.000

$ 40.000

$ 51.000

$ 80.000

$ 38.000

$ 75.000

$ 120.000

$ 39.000

$ 110.000

$ 51.000

BLENDS DE TINTAS
RED BLENDS
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CARMENERE
CARMENERE

$ 70.000Montes Alpha

CABERNET FRANC
CABERNET FRANC

$ 95.000

$ 22.000

$ 18.500

$ 42.000

$ 32.500

$ 31.000

$ 26.000

$ 38.500

$ 43.000 

El gran enemigo

Salentein Numina

Ruca Malen Capítulo II

Saint Felicien 

Escorihuela Gascón Pequeñas producciones

Diamandes

Petit �eur

Angélica Catena

Proyecto Las compuertas

CABERNET SAUVIGNON
CABERNET SAUVIGNON

DV Catena

Ruca Malen Capítulo II

Pulenta State II

Diamandes de Uco

Birth of cabernet

Felino

Gran medalla

Angelica alta

Salentein primus

The apple

$ 32.000

$ 18.500

$ 34.000

$ 27.500

$ 105.000

$ 24.000

$ 31.000

$ 38.500

$ 79.000

$ 27.000
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Hey Malbec 

Angélica Zapata alta

DV Catena Malbec Malbec 

Malbec Argentino 

Salentein Numina 

Salentein Primus

Linda�or  

Ruca Malen Capítulo I 

Escorihuela Gascón Gran reserva

Cadus Apellation 

Nieto Senetiner Malbec Doc 

Ruca de Anforas 

The Apple 

Amalaya

Riccitelli tinto de la casa 

Petite �eur 

Festivo 

Cuvelier Los Andes

MEG Malbec

República Malbec

M.R. The party

Proyecto Las compuertas 5 suelos

Felino

Bramare LC

Bramare VU

Trapiche Medalla

Trapiche Gran medalla

Fond de cave reserva

El esteco

Nicolás Catena

Val de Flores

Yacochuya

$ 21.000

$ 45.000

$ 31.000

$ 105.000

$ 38.000

$ 27.000

$ 120.000

$ 12.500

$ 24.000

$ 26.000

$ 13.000

$ 48.000

$ 26.000

$ 12.500

$ 36.000

$ 27.000

$ 21.000

$ 25.000

$ 56.000

$ 75.000

$ 27.000

$ 35.000

$ 25.000

$ 52.000

$ 52.000

$ 32.000

$ 68.000

$ 36.000

$ 32.000

$ 105.000

$ 136.000

$ 105.000 

MALBEC 
MALBEC
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SANGIOVESE
SANGIOVESE

SYRAH
SYRAH

PINOT NOIR 
PINOT NOIR

$ 25.000

$ 26.500

$ 18.000

DV Catena

Diamandes

Saint Felicien

$ 16.000

$ 16.000

Escorihuela Gascón 

Tinto Negro 

$ 27.000

$ 25.000

$ 36.000

$ 36.000

$ 28.000

$ 41.000

$ 19.000

$ 50.000

$ 52.000

Salentein Numina

DV Catena

Pequeñas producciones

Marantiqua

Demencial

Mari�or

Saint Felicien

Piel negra

Humberto Canale

MERLOT
MERLOT

$ 27.000

$ 36.000

$ 24.500

$ 38.000

$ 73.000

$ 31.000

$ 26.000

Salentein Reserva

Mari�or 

Cuvellier Los Andes

Angélica Zapata alta

Riccitelli Old

Pulenta State II Merlot

Kaiken Ultra
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BLENDS DE B�NCAS
WHITE BLENDS

$ 38.000

$ 38.000

$ 38.000

$ 98.000

$ 43.000

$ 36.000

$ 32.000

$ 28.000

$ 16.000

$ 15.000

Lurton Corte Friulano

Lurton Corte Argentino

Lágrima Canela

Geisha de Jade

The President white blend

Geisha dragón del desierto

DV Catena Blanco histórico

Demencial Blanc de Blanc

Nicassia Blanc de Blanc

Amalaya Blanco dulce

$ 38.000

$ 12.000

$ 27.000

$ 43.000

$ 68.000

$ 24.000

$ 32.000

$ 54.000

$ 31.000

$ 18.000

$ 35.000

$ 76.000

$ 42.000

Angelica Zapata Alta

Ruca Malen Capítulo I

Petite Fleur

Bramare

Vinculum

Felino

Marantiqua

MEG

DV Catena

Saint Felicien

Pequeñas producciones

Salentein reserva

El enemigo

CHARDONAY
CHARDONAY

$ 30.000

$ 39.000

Losange

Blanc invader

CHENIN
CHENIN
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RIESLING 
RIESLING

SAUVIGNON B�NC
SAUVIGNON B�NC

$ 25.000

$ 13.000

$ 29.000 

Pedro Ximenez

Nieto Senetiner Patrimonial

Proyecto Las compuertas

CRIOL�
CRIOL�

$ 26.000

$ 20.000

Piedra negra reserva

Pulenta State XIV

PINOT GRIS
PINOT GRIS

$ 30.000

$ 28.000

Losange

Humberto Canale old vineyard

$ 18.000

$ 20.000

$ 26.000

$ 13.000

$ 35.000 

Saint Felicien

Pulenta State VI

Salentein reserva

La �or de Pulenta

Mari�or
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$ 13.000

$ 35.000

Nieto Senetiner patrimonial

Pequeñas producciones

SEMILLON
SEMILLON

ROSADOS
ROSÉ

Amalaya rosado de corte

Ménage à Trois clarete

Cuvelier Los Andes

Festivo rosé

Largentin du Malartic

Hey Rose

$ 13.000

$ 40.000

$ 19.500

$ 20.000

$ 20.000

$ 18.000

$ 22.000

$ 19.000

$ 26.000

$ 20.000

$ 18.000

$ 21.500

$ 13.000

$ 75.000

El esteco tardío

Festivo

Petit Fleur

Colome State

Coquema

San Pedro de Yacochuya

Amalaya

Old vines Riccitelli

TORRONTÉS
TORRONTÉS

VIOGNIER
VIOGNIER

$ 33.000

$ 26.000

Diamandes de Uco

Piedra negra orgánico
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VINOS POR COPA
WINES BY THE G�SS

CHAMPAGNE (DOCG)
CHAMPAGNE (DOCG)

$ 7.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 14.000

Copa tinto de la casa
House red wine glass

Copa blanco de la casa
House white wine glass

Copa Malbec
Malbec glass

Copa Chardonay
Chardonnay glass

Copa de tintas premium
Premium red wine glass

$ 360.000Veuve Clicquot

$ 45.000

$ 60.000

$ 60.000

$ 22.000

$ 28.000

$ 22.000

$ 16.000

$ 32.000

$ 40.000

$ 54.000

$ 32.000

Baron B Extra brut

Baron B Brut nature

Baron B Brut rose

Chandon Extra brut

Chandon Brut nature

Nieto Senetiner Gran Cuvee

Nieto Senetiner Brut nature

DV Catena Brut nature

Pequeñas Producciones Brut rosé

MEG Brut nature

Petit Fleur Brut nature

ESPUMANTES
SPARKLING WINES
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